
                                     U C H W A Ł A   Nr  XXXIX(274)2017 

                                      

                                             Rady Miejskiej w Barczewie 

 

                                           z dnia  25 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Centrum 

Kulturalno-Bibliotecznego  w Barczewie za 2016 rok. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2016 r. Dz.U.  poz. 446 z późniejszymi zmianami),  

art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 

jednolity z. z 2016 roku Dz.U. poz. 1047 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 i 10 ustawy 

z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej  (tekst jednolity . z 2012 roku Dz. U. poz. 406 z późniejszymi zmianami)      Rada 

Miejska w Barczewie uchwala co następuje :   

  

   

                                                       §   1 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2016 rok  Centrum 

Kulturalno-Bibliotecznego  w Barczewie stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały . 

2. Przyjmuje się bilans Centrum Kulturalno-Bibliotecznego  w Barczewie w 

kwotach: 

1) aktywa –  665.016,16    zł 

2) pasywa –   665.016,16   zł 

3) zysk netto   -  8.627,14  zł 

 

                                                      §  2 

Zwiększa  się fundusz Centrum Kulturalno-Bibliotecznego  w Barczewie  o 

kwotę 8.627,14 zł. 

                                                       §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący  

                                                                                            Rady Miejskiej       

                                                                                   (-) Andrzej Maciejewski    


